
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

"Центр образования № 2 имени Героя Советского Союза  

Олега Петровича Матвеева» 

 

ПРИКАЗ 

от  01.09.2022года                                                      № 345_- осн 

                                                       г. Тула 

О закреплении наставнических пар 

 

На основании положения «О системе наставничества педагогических 

работников МБОУЦО №2, с целью оказания методической помощи  по 

организации учебно-воспитательной работы и передачи передового 

педагогического опыта педагогическим работникам 

Приказываю: 
 

1.Утвердить  следующий состав наставнических пар: 

 Рыбкину Ирину Александровну – наставником учителей начальных 

классов Капустиной Татьяны Александровны, Костяковой Марины 

Валерьевны; 

 Голованову Инну Евгеньевну – наставником учителя начальных 

классов Меркуловой Ольги Александровны, Шуруповой Светланы 

Юрьевны; 

 Макарчик Елену Ивановну - наставником учителя начальных классов 

Коробовой Анастасии Романовны; 

 Цареву Ольгу Анатольевну – наставником учителя биологии Асланзаде 

Эсмиры Таблигаевны; 

 Уклею Ольгу Владимировну – наставником Колосовой  

ГаяныАртемовны; 

 Окорокову Анну Владимировну  – наставником учителей английского 

языка Лаленковой Анны Андреевны и Рябовой Ирины Васильевны; 

 Бурукину Галину Вячеславовну – наставником учителя истории 

Плугатарева Алексея Владимировича, Сальниковой  Дарьи 

Максимовны 

 Парахину Ирину Николаевну – наставником Тихоновой Екатерины 

Денисовны 

 

2. Педагогам–наставникам руководствоваться в работе  Положением о 

системе наставничества. 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Почукаеву В.А. 

 

 

Директор МБОУЦО №2                                      Гольдарб О.Л.        

 


